
Contacto

Correo Electrónico secretaria@noblejas.es

Dirección Postal

Plaza José Bono, 1
(45350) Noblejas España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 42.18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-09-2018
a las 13:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Noblejas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xU2Ajjz0rDQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de las instalaciones de calefacción en la Escuela
Infantil y Posada de la Cultura del Ayuntamiento de Noblejas

Valor estimado del contrato 3.244,96 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 981,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 811,24 EUR.

Clasificación CPV
50720000 - Servicios de reparación y mantenimiento de calefacción central.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2019 al 31/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TRENASA, S.A
NIF A80375058
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 626,28 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xU2Ajjz0rDQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=798910f9-ba3c-4fda-88e8-602457ba602f


Lugar

Salón del Plenos del Ayuntamiento de Noblejas

Dirección Postal

Plaza José Bono, 1
(45350) Noblejas España

Apertura sobre oferta económica
El día 27/08/2018 a las 09:45 horas
Apertura del Sobre Único

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (con impuestos) 758,21 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 19/09/2018
Plazo de Formalización Del 21/09/2018 al 11/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/08/2018 a las 14:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/08/2018 a las 14:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia del personal de la empresa adscribir en la ejecución del contrato.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 5Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 



: 80Ponderación 
: P= (80 x Of.) /max.Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=miVuVEGNL6irz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003216120 |  2018-363633 | jue, 20 sep 2018 13:20:30:028 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49094835974009726144423320133407020632 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=miVuVEGNL6irz3GQd5r6SQ%3D%3D

